Директору МОУ «ЛИЦЕЙ № 230» Г.ЗАРЕЧНОГО
Литвиновой Ирине Николаевне
от____________________________________________________________________​​​​​​________________________,

(Ф.И.О.  родителя)

проживающ___ по адресу ________________________
 ____________________________________________
Телефон: (дом.) _______________________________

(мобильн.) ___________________________________
заявление.
Прошу Вас принять в группу продленного дня на 2020- 2021 учебный год моего ребенка _________________________________________ , учени___     ______  класса,   с 01 сентября 2020 года.
Дата  ________                                                         Подпись _______________
Директору МОУ «ЛИЦЕЙ № 230» Г.ЗАРЕЧНОГО
Литвиновой Ирине Николаевне

от____________________________________________________________________​​​​​​________________________,

(Ф.И.О.  родителя)

проживающ___ по адресу ________________________

 ____________________________________________

Телефон: (дом.) _______________________________

(мобильн.) ___________________________________

Паспорт серия___________ номер_____________

выдан_________________________

заявление.

Прошу отпускать домой самостоятельно моего ребенка, _____________________________________________________________, воспитанника ГПД,
ежедневно с  ___. ___.2020 г.  по___.____. 2021 г. в _______часов. Ответственность за жизнь и здоровье беру на себя.

Дата  _________                                                                       Подпись   ________________